WYMIARY
Standardowo tłumiki dostarczane są
z uszczelnieniem z gumy.
Wewnątrz wypełniony jest wełną mineralną o
grubościu 50 mm.
Przykład oznaczenia
Kod produktu:                              TLS  -  50  -  aaa  -  bbb
typ
grubość izolacji
Ø d1
L
Dla średnic d1 ≤ 315 mm
Przekrój dla tłumików: TLS w wykonaniu z izolacją
grubości 50 mm i dotyczy średnic: D-100 , D-125,
D-160, D-200, d-250.
Są to tłumiki wykonane z deklami tłoczonymi.
OPIS
Tłumiki akustyczne sztywne TLS
opis
Ød1
nom
[mm]
D
nom
[mm]
L
[mm]
tłumienie [dB]
dla częstotliwości [Hz] waga
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
TLS-50-100-600 100 200 650 9 17 30 45 49 27 29 3
TLS-50-100-900 100 200 950 12 19 32 48 51 29 31 5
TLS-50-100-1200 100 200 1250 15 23 35 50 54 32 34 6
TLS-50-125-600 125 224 650 8 15 27 41 45 24 25 4
TLS-50-125-900 125 224 950 11 18 29 44 47 26 28 7
TLS-50-125-1200 125 224 1250 14 21 32 46 50 29 31 7
TLS-50-160-600 160 250 650 7 14 24 37 39 21 22 6
TLS-50-160-900 160 250 950 10 16 26 40 42 23 25 8
TLS-50-160-1200 160 250 1250 13 19 29 42 44 26 27 8
TLS-50-200-600 200 300 650 6 11 20 35 35 19 20 7
TLS-50-200-900 200 300 950 8 13 23 38 38 22 23 10
TLS-50-200-1200 200 300 1250 11 17 26 41 41 25 26 11
TLS-50-250-600 250 355 650 5 11 19 30 28 16 18 11
TLS-50-250-900 250 355 950 8 13 22 33 31 19 20 14
TLS-50-250-1200 250 355 1250 11 17 25 35 34 21 23 17
opis
spadek ciśnienia [Pa]
dla prędkości przepływu [m/s]
2 4 6 8 10
TLS-50-100-600 0,37 1,47 5,88 9,18 13,22
TLS-50-100-900 0,40 1,61 6,45 10,08 14,52
TLS-50-100-1200 1,00 2,00 8,00 13,00 19,00
TLS-50-125-600 0,30 1,20 4,80 7,50 10,80
TLS-50-125-900 0,34 1,34 5,38 8,40 12,10
TLS-50-125-1200 0,00 2,00 8,00 12,00 18,00
TLS-50-160-600 0,25 1,02 4,07 6,36 9,16
TLS-50-160-900 0,29 1,15 4,61 7,20 10,37
TLS-50-160-1200 0,00 2,00 7,00 10,00 15,00
TLS-50-200-600 0,18 0,72 2,88 4,50 6,48
TLS-50-200-900 0,22 0,86 3,46 5,40 7,78
TLS-50-200-1200 0,00 1,00 5,00 8,00 12,00
TLS-50-250-600 0,19 0,77 3,07 4,80 6,91
TLS-50-250-900 0,23 0,91 3,65 5,70 8,21
TLS-50-250-1200 0,35 1,39 5,57 8,70 12,53
TLS-50 - 50 mm izolacji
SPADKI CIŚNIEŃ
TLS-50 - 50 mm izolacji
WYMIARY
35